
TECHNICKÝ LIST
KNOT 
stolní svítidlo, stojací svítidlo

BROKIS S.R.O.

ŠPANIELOVA 1315/25

163 00 PRAHA 6 - ŘEPY

CZECH REPUBLIC

IČO 64940799

DIČ CZ64940799

C 42174 MĚSTSKÝ SOUD

V PRAZE

TEL +420 567 211 517

TECHNICAL@BROKIS.CZ

INFO@BROKIS.CZ

WWW.BROKIS.CZ STR. 1

PC1250

Popis

Technický popis

KNOT, kolekce majestátních svítidel, 
konfrontuje dva odlišné materiály, dva odlišné principy – měkkost 
oblých křivek průzračného foukaného skla 
a přísnost vypnutého režného lana. Výsledný design 
je překvapivý, přímočarý a důstojný zároveň.

Knot Battery Samll je přenosné svítidlo s baterií, která umožňuje 
svícení po dobu přibližně 5 hodiny při plném jasu. LED modul je 
integrovaný do kovové podstavy svítidla. Svítidlo je vybaveno 
magnetickým konektorem Magconn pro nabíjení pomocí USB. Zapínání, 
vypínání a nastavení jasu svícení pracuje na principu dotykového 
stmívače umístěného v podstavě svítidla. Vnější lano je napuštěno 
speciální impregnací, která ho chrání před vnějšími vlivy. Nabíjecí kabel 
je součástí balení.

KONSTRUKČNÍ SPECIFIKACE

ELEKTRICKÁ SPECIFIKACE

ROZMĚR [mm]

CERTIFIKACE

Hmotnost:
Použité materiály:
Délkapřipojovacího vodiče:
Montáž:
Prostředí:

 2,5 kg
 sklo,kov
 -
 Stůl
 venkovní

 5 V, 1,4 A max.
 Magconn M10PC-RXC2M
 6 hod.
 +/- 5 hod.
 3 W LED
 44
 -
 LED modul
 E
 III

Nabíjení:
Konektor:
Doba nabíjení:
Doba svícení:
Max. příkon:
Krytí IP:
Patice:
Světelný zdroj:
Energetická třída:
Třída ochrany:

Chiaramonte Marin

Typ:

Název:

ID:

Designed by:

Colours options: https://brokis.sharepoint.com/:b:/s/brokis_sp/EcfOPWRO8LRLs9A_5TZ4O8QB6ht8agIWaOIUFmhbpXBGxA

Download

2023_06


